
Poprvé naposledy

Michal Prokop

Má ráda všechno poprvé
já zase všechno naposledy
Všechno jí čeká teprve
na hlavě nosí dredy
a kašle na sousedy

Oblíká se do kůže
v noci je sladká jako mucholapka
a mohla by mít za muže
jinýho ženatýho chlápka
jinýho ženatýho chlápka

Tak až se v Grónsku oteplí
já za ní pošlu zvědy
pro slova co jsme neřekli 
si poprvé a naposledy
si poprvé a naposledy

Všechno ji čeká teprve
ještě se ani jednou nerozvedla
i když se vdala poprvé už loni v půli ledna
i když se vdala poprvé už loni v půli ledna

Tak až se v Grónsku oteplí
já za ní pošlu zvědy
pro slova co jsme neřekli 
si poprvé a naposledy
si poprvé a naposledy

Má ráda všechno poprvé
já zase všechno naposledy
všechno jí čeká teprve
na hlavě nosí dredy
a už se lámou ledy

Tak až se v Grónsku oteplí
já za ní pošlu zvědy
pro slova co jsme neřekli 
si poprvé a naposledy
si poprvé a naposledy

naposledy...
naposledy...
poprvé a naposledy...
naposledy...
si poprvé, poprvé a naposledy...
naposledy...
poprvé a naposledy...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

